
ARCHIVIO ESTENSE

Camera

Munizioni e fabbriche

Autore: Anonimo
Data: XX secolo
Tipologia: elenco 

Per le richieste indicare:
Superfondo: Archivio estense, Camera
Fondo: Munizioni e fabbriche
n. registro: (prima colonna a sinistra)
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tipri Camera1i

1 1465-69

2 '465-69

3 1469

4 '470

5 '471

6 1471

7 '471

8 1472

9 1472

10 '474

'1 1477-96

'2 1478

T3 '479

14 '479

15 '481

16 1483

17 1483-87

18 1484

19 1484-89

20 1485-89

20tñs 1487 e seg. Libro di spese per Corte, Caste1ho,bucintoro,castaIder1e etc

21 '488 Q.

22 '488

23 1488-90

24 '489 R.

25 '491 T.

MuN1z1oN1- FABBRICHE

Autentico dei Iavorieri

Spese minute per 1'officio de11a munizione e reparazione

Giorna1e di entrata ed uscita

Ragioniero straordinario

Squarzo

Debitori e Creditori

Memoria1e

Idem

Squarzo

Debitori e Creditori

Memoria1e

Memoria1e

Idem

Idem
J

Resti per il tempo M° Biagio Rossetti Duca1e Ingegnere

Inventario

Memoriaìe

Memoria1e

Autentico

Resti per i1 tempo de11'Ing. Biagio Rossetti

Memoriale

Idem



25 1491
27 1492-95
23 1493 x
29 1493
30 1494
31 1495 .7
32 14444497
33 '497 9
34 '493
35 1499 A
35 '500 3
37 '501 0
33 1501
39 '502 0
40 1502
41 1503 E
42 '503
43 '504
44 '504
45 1504 F
45 1505 0
47 1505
43 1507 1
49 1503 K
50 1503-1.0' 12
51 1510 M
52 1511 N
53 1512 0
54 1512-13
55 1514 0

_ 2 _

Debitori e Creditori'

Memoriale

Entrata ed uscita

Memoriale

Idem

Idem
-1'_dem

Idem

Idem

Idem

Idem

Autentico

Memoriale

Autentico

Memoriale
Autentico

Estratto

Autentico

Memoriale

Idem

49-il-9-P+=i-G9-M; rwgln Lf Cm Mßnfc 111(1\(-44110; (3 11733.'
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Idem

Squarzo

Memoriale

Idem

Dispensa

Squarzo
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1515

1515

1516

1516

1517

'518

'518-1519

1524

1524-31

'525

'526

1526

'527

'528

'528

1529

1529

'530

'531

'531

1532

'533-50

1534

1536

1537

1537

1538-40

1540

1540

1540-41

Memoriale

..3_

Conto generale

Memoriale

Autentico

(Autentico) Conto generale

Memoriale

Mandati

Memoriale

Vacchetta

Autentico

Autentico

Memoriale

Idem

Autentico

Memoriale

Memoriale

Autentico

Vacchetta

Memoriale

Autentico

Idem

Vacchetta

Memoriale

Idem

Idem

Conto generale

Compendio

Memoriali

di ferramenti e legnami

Conto generale

Mandati



100

1

1

1

1

1

1

Ir

1

1 is

1541

1541

1541

1542

1542

'542

'543

'543

1544

'544

'544

f544

'545

f545

1546

1546

1547

1547

1547

1548

1548

1548

1549

1550

1550

155'

1551

155'

155'

1551

-43
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T.T.T. Memoriale

T.T.T. Conto generale

“Fabrica de la Montagna"

V.V.V. Memoriale

V.V.V. Conto generale

Mandati

X.X.X. Memoriale

Conto generale

Y.Y.Y. Memoriale

Conto generale

Squarzo

Manaau? [M141/f:4UI`F§
Z.Z.Z. Memoriale

Z.Z.Z. Conto generale/Ö

&.&.&. Memoriale

Conto generale

9.9.9. Memoriale

9.9.9. Conto generale

Spese
R/R/R/ Memoriale

R/R/R/ Conto generale A

Spese
A.A.A.A. Memoriale

B.B.B.B. Idem

Spese

C.C.C.C Memoriale

Conto generale

Mandati

Libretto de Assari

"Provisioni con riferimenti ad epoche anteriori
riguardanti Modena e Ferrara e altre notizie
curiose di storia estense“.



115

"6

'17

'18

119

120

'21

122

'23

124

125

'26

127

'28

'29

'30

'31

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

1552

'552

1552

..5_

7551-52 Spese fatte

'551-1559 Inventari di robe che si famuJfare in monitione

1552 0.0.0.0. Memoriale

Mandati

Conto dei baroni per segare asse

Vacchetta de Registri de bollettini delle Fabbriche

1553 E.E.E.E. Memoriale

1553 Conto generale

1554 F.F.F.F. faem 8142149141211
1554 Registro dei mandati

1554-53 (11,41.,f@ 3)
1555 G.G.G.G.

'555 G.G.G.G.

H.H.H.H.'556

1556

'556-57

'557

1557-70

'557-73

1558

1558

1558-62

1558-63

1559

1559

1559-86

1560

1560

1560-63

1561

K.K.K.K.

Mandati

Squarzo

Inventario di robe che si fano in monizione 111A*Jff1\

Mandati

Giornale

Memoriale

Memoriale

Conto generale

Memoriale

Spese della munizione

Mandati

Squarzo

Conto generale

Idem

L.L.L.L. Memoriale

Vacchetta

Vacchetta de Debitori

Conto generale (brandello di registro)



1562

1563

1564

1564

1564-83

1564-65

1564-67

'564-71

'565

'565

1565566

1565-66

1566

1566

1566

'567

1567

1568

1568

'568

'569

1569

'569-71

'570

'570

1570

1570

0.0.0.0.

R.R.R.R.

S.S.S.S.

T.T.T.T.

'568 U.U.U.U.

'569 X.X.X.X.

1570 Y.Y.Y.Y.

Memoriale

Conto generale

Idem

Mandati

Idem

Idem

Debitori

Mandati

Memoriale

Conto generale

< >
Mandati
Idem "1~/1,(Ã1\1{"1-'34

Memoriale

Mandati

Spese @8A1I.ß

Memoriale

Mandati

Memoriale

Mandati

Idem

Squarzo

Memoriale

Squarzo

Spese

Mandati

Memoriale

Mandati

Idem

Compendio di robe t B1 pQN,@,LL NMH N Ø twxoáwçç

Spese



175

176

177

178

179

180

'81

182

'83

'84

'85

'86

'87

188

189

190

191

'92

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

1570

1570-71

157'

157'

157'

1571

157'-72

1572

1572

1572

1572

1572-79

1572-80

'572-80

1573

'573

'573

'573

'574

'574

1574

1574

1574

1574

1575

1575

1575

1575

1575

1575

Z.Z

_.7..

Squarzo

Debitori

Memoriale

Mandati

Idem

Idem

Squarzo

Memoriale

Conto generale

Mandati

Legnami ed altre robe comprate

_egnami comprati

Legnami per le Fabbriche

Debitori

Conto generale

Mandati

Idem

Squarzo

Conto generale

Mandati

Idem

Spese

Idem

Entrata ed uscita chiodami

Mandati

Idem

Squarzo

Spese

Prezzi correnti de' lavori tassati

Debitori



205

206

267

208

209

2'0

211

212

2'2

2'3

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

1575-76

'576

1576

1576

1576

1576

1576

1576

'576-77

1576-80

1577

1577

'577

1577

1577

'577-79

'578

1578

1579

1579

1579

1580

158€

1580

1580

1581 Conto generale

Mandati

Memoria

Mandati

Idem

Squarzo

Spese

Compend

Entrata

Registr

Spese

Mandati

Squarzo

Spese

Debitor

Idem

Mandati

Conto g

Mandati

Conto g

Mandati

Spese

_8..

le
'IO

20

io dë ferramenti

e dispensa della calcina

o di mandati di fabbriche

i

enerale

enerale

Memoriale

Mandati

Idem

Spese

'IO

20

1581 Mandati 1°

1581 Idem 20

1582 S.L. Memoriale

1582 Conto generale



'582

1582-83

1583

'583

1583

1583

'583

1583

'583-85

'584

'584

1584

1584

'584

1584

1584-85

'584-86

1584-87

1584-90

1586

1586

1586

1586

1586-87

1586-89

1586-91

'587

'587

1587

1587

Mandati

Mandati

Idem

Squarzo

..9_

'lo

Debitori

Conto generale

Memoriale
'IO

20

Estratto

Memoriale

Mandati

Idem

Conto generale

Squarzo

Spese

'IO

20

Debitori

Inventari

Idem

Mandati

Memoriale

Mandati

Idem

Squarzo

Id. di Mandati

Estratto di libri Debitori

'IO

20

Debitori

Mandati

Idem

Squarzo

3141-1.a-1~›eC'm«~«%;;

'IO

20
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1588 Conto generale

1588 Mandati 1°

1588 Idem 2° (Squarzo)

'588 Bastardino

'589 5.8. Memoriale

1589 Mandati 1°

'589 Idem 2°

1589 Entrata e uscita dei Ferramenti nuovi

'590 5.T. Memoriale

'590 Conto generale

1590-92 Entrata e Dispensa di chiodaria e sogaria

'591 Mandati 1°

1591 Idem 2°

1591 Bollettini

'591 5.V. Memoriale

1592 5.X. Memoriale

1592 Conto generale

'592 Mandati

1592 Dispensa di chiodaria e sogaria

'593 Dispensa di chiodaria e sogaria

'594 Mandati 1°

1594 Mandati 2°

1594 Dispansa di Ferramenti = primi sei mesi

'594 " " = ultimi sei mesi

1594 Frammenti di registri della Munizione

'595 Mandati 1°

'595 Bollettini

1595

1596 Conto generale
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293 1685 Note degli Ordini per le Fabbriche etc

1685-87 Entrata ed uscita

1685-90 Registro per le spese di Fabbriche


